
APHIX™ dočasně přilepí většinu chirurgických pásek, obvazů, obvazů atd. k 

povrchům ze silikonu včetně cvičných figurín, zařízení apod.

Tento materiál bez VOC je kapalina s nízkou viskozitou, která se snadno nanáší a rychle schne. 

Jedna aplikace vydrží na opakované použití.

Silikonový promoter APHIX™ lze odstranit silikonovým rozpouštědlem NOVOCS™ GLOSS.

DOPORUČENÍ ZPRACOVÁNÍ, PŘÍPRAVA

Důležité: Před použitím nádobu s promotorem silikonové přilnavosti APHIX™ dobře protřepejte.

Příprava - Očistěte silikonový povrch silikonovým rozpouštědlem NOVOCS™ GLOSS, abyste 

odstranili všechny oleje, které by mohly ovlivnit přilnavost.

Před použitím APHIX™ nechte povrch 2 minuty zaschnout.

APLIKACE A ODSTRANĚNÍ

Silikonový promoter adheze lze aplikovat pomocí vatového tamponu, nelatexové houby nebo 

malého štětečku s jemnými štětinami.

Naneste lepidlo na silikonový povrch. Nechte APHIX™ zaschnout po dobu ca.10 minut.

Promoter nebude fungovat, dokud nebude důkladně vysušen.

Ujistěte se, že uzávěr po každém použití bezpečně nasadíte, protože obsah se jinak odpaří.

Jakmile APHIX™ Silicone Adhesion Promoter zaschne, přiložte chirurgickou lepicí pásku nebo 

obvaz.

Jedna aplikace promoteru silikonové přilnavosti APHIX™ umožňuje opakované použití.

Odstranění silikonového promoteru APHIX™ se provádí pomocí silikonového rozpouštědla 

NOVOCS™ GLOSS.

PROMOTER ADHEZE SILIKONU

www.silikonysro.cz


	Page 1

